
 

 

 

 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor. : 15/PanKPBU/X/2108 

 

Berdasarkan surat Bupati Paser nomor: 119/798/DPMPTSP tanggal 28 September 
2018 perihal Penetapan Pemenang Penunjukan Langsung Badan Usaha Pelaksana 
Proyek  Kerjasama  Pemerintah dengan Badan Usaha (KPBU) Penyediaan Kawasan 
Industrialisasi Perikanan Berbasis Masyarakat Ramah Lingkungan dan 
memperhatikan peraturan Kepala LKPP Nomor 19 tahun 2015 tentang Tata Cara 
Pelaksanaan Pengadaan Badan Usaha Kerjasama Pemerintah Dengan Badan Usaha 
Dalam Penyediaan Infrastruktur, dengan ini diumumkan Badan Usaha Pelaksana 
untuk Proyek:  
 
 

 Penyediaan Kawasan Industrialisasi Perikanan  
Berbasis Masyarakat Ramah Lingkungan 

 
 

Nama Perusahaan :  PT. Bahtera Pasir Multi Infrastruktur 

NPWP   : 82.617.618.2-726.000 

Alamat :  Jl. Dr. Cipto Mangunkusomo 27 Tanah Grogot,  
  Kabupaten  Paser Provinsi Kalimantan Timur 
 
Memenuhi persyaratan sebagai Badan Usaha Pelaksana Proyek Kerjasama  
Pemerintah dengan Badan Usaha (KPBU) Penyediaan Kawasan Industrialisasi 
Perikanan Berbasis Masyarakat Ramah Lingkungan. 

 
Demikian  Pengumuman  ini disampaikan agar dapat disebar luaskan. 
 
 
 
  
 

    Tanah Grogot, 1 Oktober 2018. 
 

           Panitia Pengadaan 
 

 
 

PEMERINTAH KABUPATEN PASER 
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 

TANA PASER 
Alamat : Jl. S.I. KHALILUDDIN Telp. ( 0543 ) 5223761 Kode Pos 76211 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

ANNOUNCEMENT WINNER  
Nomor. : 15/PanKPBU/X/2108 

 

Based on the Paser Regent's letter number: 119/798/DPMPTSP Date of 28 
September 2018 about Determination of the Winner of Direct Appointment of the 
Implementing Business Entity of the Project in Cooperation between the Government 
and Business Entity (PPP) Procurement of Integrated Area of Indrustrialization of 
Envirronmentall Friendly Fisheries and taking into account the Head of LKPP 
Regulation Number 19 of 2015 concerning Procedures for Implementing Procurement 
of Business Cooperation with Business Entities in Provision Infrastructure, is hereby 
announced the Implementing Business Entity for the Project:  
 
 

 Procurement of Integrated Area  
of Indrustrialization of Envirronmentall Friendly Fisheries 

 
 

Name of Company :  PT. Bahtera Pasir Multi Infrastruktur 

NPWP   : 82.617.618.2-726.000 

Address :  Jl. Dr. Cipto Mangunkusomo 27 Tanah Grogot,  
  Kabupaten  Paser Provinsi Kalimantan Timur 
 
Qualify as Project Implementing Business Entity Government Cooperation with 
Business Entity (PPP) Provision of Fishery Industrialization Area Based on Green 
Community. 

 
Thus this announcement was delivered so that it could be disseminated. 
 
 
 
  
 

    Tanah Grogot, 1 October 2018 
 

                       Tender Committe 

PEMERINTAH KABUPATEN PASER 
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 

TANA PASER 
Alamat : Jl. S.I. KHALILUDDIN Telp. ( 0543 ) 5223761 Kode Pos 76211 

 

 


